

## **DESPACHO Nº 133/Presidente/2023**

No âmbito do acordo para atribuição do Título de Especialista celebrado entre a Universidade de Évora, o Instituto Politécnico de Portalegre e o Instituto Politécnico de Setúbal e de acordo com o disposto no artigo 44º do Código do Procedimento Administrativo aprovado pelo Decreto-Lei nº 4/2015, de 7 de janeiro e no n.º 5 do artigo 14º do Regulamento de Atribuição do Título de Especialista no Instituto Politécnico de Setúbal, n.º 93/2022, publicado no Diário da República, 2º série, de 31 de janeiro, delego na Subdiretora da Escola Superior de Saúde, Professora Doutora Madalena Ramos Lopes Gomes da Silva, a presidência do júri das provas públicas para atribuição do título de especialista na área 7.72.723 - Enfermagem, requeridas por **Bruno André Magalhães Ferreira**.

Instituto Politécnico de Setúbal, 31 de maio de 2023

A Presidente,

(Due f 3 Deuteur Ârende Leure)

(Prof.ª Doutora Ângela Lemos)